
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Zklidnění dopravy v Brandýse nad Labem v úseku ulic Pražská - Kostelecká s návazností na 

plánovaný obchvat města 

Autor práce: 

Bc. Markéta Rusnioková 

Vedoucí: 

Ing. Michaela Ledvinová, Ph.D. 
 

Hodnocení práce: 
 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentka pracovala samostatně, v průběhu řešení pravidelně konzultovala postup a 
výsledky řešení. Jednotlivé návrhy v diplomové práci vychází z podrobné analýzy, v závěru 
jsou zhodnoceny výhody a nevýhody  jednotlivých navrhovaných opatření a posouzeny 
z hlediska organizace dopravy.  

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Při zpracování diplomové práce studentka prokázala schopnost pracovat s různými 
informačními zdroji, získané informace následně zpracovávala a analyzovala. 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

V práci jsem neshledala rozpory s platnými normami, zákonnými ustanoveními a 
předpisy. 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je zpracována velmi přehledně, vhodně doplněna názornými obrázky a tabulkami. 
V práci se vyskytuje několik formálních chyb (překlepy, nesprávné tvary slov), které však 
celkově nesnižují odbornou úroveň diplomové práce. 

Využití poznatků ze studia:   

Ve své diplomové práci studentka aplikovala znalosti získané během studia, především  
z předmětů územní plánování (charakteristika řešené oblasti, vyhodnocení podkladů), 
dopravní inženýrství (návrhy opatření organizace dopravy na zvýšení bezpečnosti dopravy a 
zklidnění dopravy, organizace dopravy na křižovatkách). 

Připomínky a dotazy k práci: 

K práci nemám žádné dotazy ani připomínky, diplomantka splnila zadání diplomové 
práce. 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 
 

V Pardubicích dne 7.1.2011. 

.......................................... 

Ing. Michaela Ledvinová, Ph.D. 


